Se realizarán pagos mensuales previa desarrollo de las actividades enunciadas y acreditación 
de los entregables definidos en el numeral 2.1. de este documento, así: 

FASE DESCARGUE, DIAGNÓSTICO Y ESTUDIO DE LOS CERTIFICADOS DE EXISTENCIA 
Y REPRESENTACION LEGAL: Se pagará la suma de CIENTO SETENTA Y DOS MIL 
QUINIENTOS TREINTA Y TRES PESOS M/CTE ($ 172.533 m/cte.) IVA INCLUIDO, por el 
levantamiento de la composición accionaria de aquellas sociedades que puedan ser identificadas 
en dicha etapa, acreditando los siguientes entregables:  

• Base de datos Excel completamente diligenciada de la información que reporta.

[...]

las razones y las acciones que hayan iniciado para lograr la consecución de la 
información.  

• Copia en PDF de todos los documentos conseguidos y que fueron necesario para expedir 
el documento asimilable a la Certificación de la composición accionaria. 

FASE LEVANTAMIENTO DE LA INFORMACION: Se pagará la suma de SETECIENTOS 
CINCUENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS TREINTA Y TRES PESOS M/CTE ($ 754.733)  
IVA INCLUIDO, por el levantamiento de la composición accionaria de aquellas sociedades que 
se identifiquen con el agotamiento de esta fase, acreditando los siguientes entregables: 

• Base de datos Excel completamente diligenciada de la información que reporta.